



Referat mandag d. 29.06 -2020 kl. 17.30-18.30

Lokale: **Sophieskolen**

Fraværende: Michael, Isabella

Punkter	Ansvarlig	Beskrivelse	Tid	Referat
1. Protokol				Dagen i dag er hele bestyrelsen samlet.
2. Siden sidst				
* Formand				<p>-Siden sidst har der været en debat omkring skolens udeareal. Det omhandler slotsgruset og vores ru asfalt.</p> <p>-Der er lavet en SB sommerhilsen til alle medarbejderne – hvilket er blevet velmodtaget.</p> <p>-Der har været afholdt bestyrelsesvalg. Hvor der er mange der er stillet op – fantastisk.</p>
* Ledelse				<p>-Der har været 8 selvstændige dimissioner – hvilket har været en utrolig god oplevelse, både for unge og voksne. Det giver et større nærvær og en god måde at slutte af på.</p> <p>-Vores d. 1/4 børn har haft en rigtig god start hvor der ikke har været de svære afsked for forældrene, som vi nogle år ser som en stor udfordring.</p> <p>-I år har vi sagt farvel til Bente, som har valgt at gå på pension. Stillingen skal ikke besættes, da vi har en medarbejder der vender tilbage efter barsel. Ligeledes har Pia B. opsagt sin stilling, som til dagligt har til huse i 10.Z. Vi har lavet en aftale med en lærer for en 3 måneders periode</p> <p>-Vi har klassedelt to årgange (2. og 4.) som begge årgange går fra to til tre klasser.</p> <p>-Endnu er det uvist hvor mange 10. klasser der skal oprettes efter sommerferien. Der vides endnu ikke hvor mange elever der løber tilbage efter deres optagelsesprøver. Det betyder at vi måske ikke kun bliver 5 10. klasser, men i virkeligheden 6 10. klasser.</p> <p>-Vi har lige ansat en bh klasse lærer, Rune. Vi har ansat en lærer til UC, Tobias. Vi har ansat Janni i fast stilling i UC, som vi har haft midlertidigt ansat. Nicolai</p> <p>-Vores skole og UC er vokset meget kraftigt, hvilket også betyder at vi er meget presset på plads. UC Frem har derfor fået nye lokaler.</p> <p>-Vi har fået mulighed for arbejdspladser i Solstrålen, vores nabo, hvor vores UC medarbejdere i kommende skoleår får arbejdsplads.</p>



			-Vi har møde med Skovkøkkenet i morgen, for at se om vi kan lave nogle samarbejdsaftaler, så vi sikre at Skovkøkkenet kan blive på skolen som en del af husets mangfoldighed.
*AMO/MED			-Vi har talt om Corona. Der har været en evaluering omkring ting vi kan tage med i vores -Der er blevet forespurgt hvorvidt der ønskes en arbejdsplads i kommende skoleår, en dele eller en hjemmearbejdsplads.
*Elevråd			-Der har ikke været afholdt elevrådsmøde efter eleverne er kommet tilbage efter Corona. Der er indkaldt til de fælleskommunale elevrådsmøder, hvor vi deltager med 2 elever, også i kommende skoleår.
* Andre	Alle		-Det er vigtigt at fortælle noget om vores forkortelser, UC, 10.Z mv – så alle ved hvad vores forkortelser indebærer.
3. Principper			-Er fremsendt og godkendes under mødet. Det aftales at Thomas underskriver på dagen, så de kan lægges på Sophieskolens hjemmeside. -Der er fremsendt et princip yderligere. "Princip for røgfri skole". Der er en drøftelse omkring
4. Konstituering			-Der skal besættes en formands og en næstformands post. Det vælges for en 2 årig periode. Michael ønsker ikke at stille op til formand, men vil gerne stille op til næstformand, hvis der ikke er andre der gerne vil. -Det besluttes at Thomas fortsætter som bestyrelseformand og Paw som næstformand.
5. Mødekalender næste skoleår			-Det aftales at mødes på rullende dage hen over skoleåret. Vi starter mandag d. 17/8-2020 kl. 18.
6. Punkter til kommende møde	Alle	Åben	-Skolens udearealer -SSP -Årshjul -Mødekalender godkendes -Forkortelser -Fordeling af kontakterne på årgangene til kommende forældremøder.
7. Eventuelt	Alle	Åben	-Vi siger i dag farvel til René, som har været en gave for Skolebestyrelsen, og har bidraget siden 2008. René vil blive savnet. -Ligeledes går Rascha fra i Skolebestyrelsen som aktivt medlem til at være suppleant fremadrettet, til hun går på barsel. -Fremadrettet sendes dagsordner/referater på Aula.
8. Personsager		Elevrepræsentanter deltager ikke	